•

----------'--,----~
,LEI N9 1.656, DE 20 DE J)EZ~RODE" I~HI9.
"Reconhece de utilidaáepüblica 6 C,fntto de Edu
càção Popular e Pesquisa )konomicas e Sociais =

CEPPES".

Autor:' Vereador, SEBASTIÃO DASILVEIRA'

,A CÃMARAHUNICIPAL DE NOVAIGUAÇU,POR SEUS RE
PRESENTANTESLEGAIS, DECRETAE EU SANCIONOA SE
GUINTELEI: -

Art. 19 - Fica reconhecida de utilidade
pública o Centro de Educação Popular e Pesquisa
Econômicas e Sociais- CEPPES, situado à Rua
Bernardino de MeIo, 2.661, na sede do Município.

'Art. 29 -' A pre.s,ente Lei entrarã-em vi-

I gor na data de' sua publicação. , , ,

• .Art. 39 - Revogam-se asdispos ições," ..em
contrarlO. ..

PREFEITURAMUNICIPALDE,NOVAIGUAÇU, 20

~..~E~~~~~~-~~~:~::--~-----~---~-

PROJETO N0~ 89·
~ ~A diô<> Nb ~'~or9 g'r....o,.

11 ub lic a d o ..a..LI J.L/.!i:
~'" Qj~Q~'